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Bilagsnr. Titel 
Spm. 35, om ministerens enighed i, at hovedparten af de udtalelser, der er kommet 
fra irakere, siger, at de er glade for at slippe af med Saddam Hussein, men gerne selv 
vil bestemme over landets fremtid, til forsvarsministeren og,udenrigsministeren 
Spm. 36 om, at hovedargumenterne, som USA og England brugte før invasionen, nu 
er forsvundet fra dagsordenen, nu. da man ikke har fundet kemiske eller biologiske 
våben i Irak, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 37, om ministeren er enig med Jack Straw, som sagde, at der måske slet ikke 
var nogen masseødelæggelsesvåben tilbage, til udenrigsministeren og forsvarsmini- 
steren 
Spm. 38 om en amerikansk embedsmand, der ville være forbløffet, hvis man fandt 
plutonium eller uran i Irak eller kvanta af kemiske eller biologiske våben, til forsvars- 
ministeren og udenrigsministeren 
Spm. 39, om ministeren finder det pinligt, at det ikke er lykkedes at finde kemiske 
eller biologiske våben, som var med til at begrunde en invasion af Irak, til forsvars- 
ministeren og udenrigsministeren 

6 Svar på spm. I om, hvad der menes med formuleringen i bemærkningerne til forsla- 
get om, at terrortruslen vurderes som høj, herunder redegørelse for, hvordan denne 
vurdering er fremkommet, samt hvor truslen kommer fra, fra forsvarsministeren 
Svar på spm. 2 om, hvad der menes med formuleringen i bemærkningerne til forsla- 
get om, at spionagetruslen vurderes som høj, fra forsvarsministeren 
Svar på spm. 3 om, hvad der menes med formuleringen i bemærkningerne til forsla- 
get om, at subversionstruslen vurderes som høj, herunder redegørelse for, hvordan 
denne vurdering er fremkommet, samt hvor truslen kommer fra, fra forsvarsministe- 
ren 
Svar på spm. 6, om vurdering af risikoen for, at danske soldater udsættes for påvirk- 
ning fra radioaktivt materiale fra våben med forarmet uran, fra forsvarsministeren 
Svar på spm. 7 om, hvilke forholdsregler der er truffet for at beskytte danske soldater 
mod Golfkrigssyndromet, fra forsvarsministeren 
Svar på spm. 8 om, hvor stor kapaciteten til rydning af miner, herunder ueksplodere- 
de klyngebomber, er i Irak, samt om kapaciteten modsvarer behovet, fra forsvarsmi- 
nisteren 
Svar på spm. 13 om kommandostrukturen for sikringsstyrken, herunder beskrivelse 
af den kompetence, CENTCOM får over danske tropper, samt i hvilket omfang der 
vil være dansk deltagelse i beslutningerne på højt niveau, fra forsvarsministeren 
Svar på spm. 15 om finansiering af det danske militærbidrag til sikringsstyrken -  
også hvis udsendelsesperioden kommer til at vare henholdsvis 12 og 18 måneder, fra 
forsvarsministeren 
Svar på spm. 18 om, hvilke finanslovskonti der skal finansiere beslutningsforslaget, 
fra forsvarsministeren 
Svar på spm. 19 om, hvor store forsvarets økonomiske reserver er, fra forsvarsmini- 
steren 
Svar på spm. 20, om den såkaldte Mifresta-ramme på nogen måde berøres økonomisk 
af beslutningsforslaget, fra forsvarsministeren 
Svar på spm. 21 om, hvad besparelsen er ved at hjemkalde undervandsbåden »Sælen« 
og korvetten »Olfert Fischer«, fra forsvarsministeren 
Svar på spm. 23 om redegørelse for, hvilke konsekvenser styrkegenereringskonferen- 
cen, der har fundet sted i London den 8. maj 2003, har haft for de danske sikringsstyr- 
kers indsættelsesområde, opgaveløsning og sammensætning, fra forsvarsministeren 


